
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0630/2023

„TS SNMZ – ul. Dobšická, Znojmo“

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Zastoupený
ve věcech smluvních: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města
ve věcech technických: Michalem Jančíkem, referentem odboru investic a

technických služeb
IČO: 00293881
DIČ: CZ00293881
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
číslo účtu: 19-5054880237/0100

2. Zhotovitel: ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Lhotka 180, 739 47 Lhotka
Zapsán: v OR vydaném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu

C, vložce 50338
Zastoupený:
IČO: 26848007
DIČ: CZ 26848007
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

I.

1. Smluvní strany spolu dne 20.06.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0630/2023 (dále
jen „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č.1 ze dne 04.01.2024 na základě něhož zhotovitel pro
objednatele provádí stavbu
„TS SNMZ – ul. Dobšická, Znojmo“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je prodloužení původního termínu dokončení díla do 30.04.2024
z důvodu probíhajících procesních úkonů, souvisejících s možností připojení nové trafostanice
na rozvodnou soustavu.

II.

1. Z výše uvedeného důvodu se mění článek III. Doba a místo plnění díla odstavec 1. předmětné
smlouvy o dílo následovně:

Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: do 5 dnů od výzvy k převzetí
staveniště.
Nejzazší termín pro dokončení a předání kompletního díla je 30.04.2024.

2. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě, ve formátu PDF/A a bude podepsán

platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech.



III.
1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což

stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila RM v usnesení č.60/2023, bod č. 2024 dne 15.01.2024.

Příloha:

Za objednatele dne: 26.01.2024 Za zhotovitele dne: 01.02.2024

..................................................... ......................................................

Ing. Ivana Solařová
starostka města


